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            	2020 m. kovo 6-8 d. Vilniuje, Lietuvos parodų ir kongresų centre Litexpo vyks trys tarptautinės šunų parodos! Kviečiame dalyvius registruotis. 
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		 					TOP ŠUNYS 2019...

                            
 
Sveikiname – garbanotasis bišonas TAURO MISOKO tapo gražiausiu 2019 metų Lietuvos šunimi!
 
 Lietuvos kinologai visus metu...
                        
	
				
				
 
                
		 					Lietuvos šunų čempionų čempionatas 2020...

                            
 
Lietuvos kinologų draugija kviečia šunų mylėtojus į tradicinį gražiausių mūsų šalies šunų čempionatą, kuris vyks sausio 11 d. „...
                        
	
				
				
 
                
		 					Veislinių šunų šėrimo ypatumai...

                            
 
Sausio 22 d. LKD Mokymo centre Visorių g. 8, Vilnius, vyks seminaras „Veislinių šunų šėrimo ypatumai”.
 

Seminaras ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Seminaras „Funkcinė šunų anatomija“...

                            
 
Lietuvos britų aviganių savininkų klubas 2020 metus pradeda kvietimu į dar vieną Nataljos Skalin seminarą „Funkcinė šunų anatom...
                        
	
				
				
 
                
		 					TOP 2019: pasitikslinkime dalyvius...

                            
 
Lietuvos kinologų draugijos klubai jau pateikė duomenis šunų, pretenduojančių tapti 2019 m. Lietuvos TOP šunimis.
 

Sveik...
                        
	
				
				
 
                
		 					TOP ŠUO 2019: rinkimų tvarka...

                            
 
Įsibėgėja 2019 metų šunų parodų sezonas – vėl kviečiame Lietuvos kinologus su savo augintiniais dalyvauti parodose Lietuvoje be...
                        
	
				
				
 
                
		 					Pirmosios įskaitinės freestyle varžybos ...

                            
 
Gruodžio 21 dieną tarptautinės šunų parodos metu Vilniuje, Lietuvos parodų ir kongresų centre Litexpo įvyko Canine freestyle Lt...
                        
	
				
				
 
                
		 					Gruodžio pabaiga – tarptautinėse šunų pa...

                            
 
Viskas! Sezonas baigtas! Iki kitų metų, iki naujojo šunų parodų sezono.
 

Taip atsisveikino šunų mylėtojai, gruodžio 22-o...
                        
	
				
				
 
                
		 					5 TAIP = atsakingas šeimininkas...

                            
 
Artėjant didžiosioms metų šventėms nepamiršk apie savo augintinio gerovę, saugumą ir sveikatą. Šia proga atsakyk į paprastus kl...
                        
	
				
				
 
                
		 					Šunų vedliai parodose: kas jie tokie?...

                            
 
 
Vilnietė Goda Šulcaitė kinologija susidomėjo vaikystėje. Nors, kaip pati sako, per „vėlai“ – tuomet jai buvo 13 metų ir teko ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Turėti viziją, kokią šunų veislę paliksi...

                            
 
Įgyti žinių bei naujos patirties jaunimas, jei tik gali, važiuoja į užsienį. Ir jaunieji kinologai čia ne išimtis. Taip pat pas...
                        
	
				
				
 
                
		 					Vilniečiams – „Atsakingo šeimininko akad...

                            
 
Lapkričio 26-ąją po darbo dienos ištuštėjusios Vilniaus savivaldybės fojė šurmuliavo šunų mylėtojai.
 

Gavę „Atsakingo še...
                        
	
				
				
 
                
		 					Mantrailing‘as neįmanomas be komandinio ...

                            
 
 
Nieko nenustebinsi pasakęs, kad šunų uoslė unikali, ir vilnietė Aistė Matiukaitė šiam teiginiui tikrai pritartų, tačiau su ja...
                        
	
				
				
 
                
		 					Ar veikia naujasis gyvūnų augintinių „ko...

                            
 
„Dėl gyvūnų augintinių kontrolės užtikrinimo“ – taip skamba naujasis Muitinės departamento potvarkis. Sutikite, žodis kontrolė ...
                        
	
				
				
 
                
		 					GGD 2019, arba terjerės Nikol iššūkis...

                            
 
„Labai džiaugiuosi šia pergale. Vadinu ją Nikol iššūkiu borderkoliams, australų, belgų aviganiams“, – sakė Pasaulinės gyvūnų gl...
                        
	
				
				
 
                
		 					Obedience: daugiau nei sportas...

                            
 
Spalio 5-ąją, kai gyvūnų mylėtojai minės Pasaulinę gyvūnų globos dieną, vilniečiai ir sostinės svečiai rinksis į Vingio parką, ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Akademinis šuo: skamba neįprastai!...

                            
 
Samojedo Džerio ir vokiečių aviganio Brendžio šeimininkė Miglė Pilvelytė yra Vilniaus kolegijos Menų ir kūrybinių technologijų ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Lėkščiasvydis tampa vis populiaresnis...

                            
 
Spalio 5-ąją užsukę į sostinės Vingio parką, liksite sužavėti šunų sporto varžybų, įvairiausių veiklų su gyvūnais augintiniais....
                        
	
				
				
 
                
		 					Tarptautinė konferencija „Veisliniai šun...

                            
 
Jaukioje konferencijų salėje visai dienai jau ketvirtą kartą Lietuvos kinologų draugijos iniciatyva susitiko įvairių šalių bei ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Tik nuo mūsų priklauso, kokia išliks myl...

                            
 
„Norėtume aplankyti savo šuniuką“, – tokius žodžius iš būsimų šuniukų šeimininkų jau ne kartą girdėjo samojedų veisėja Dalia Mi...
                        
	
				
				
 
                
		 					Kodėl vis dar būtina skiepyti nuo pasiut...

                            
 
Įsibėgėjus atostogų sezonui, vis daugiau žmonių keliauja į užsienį su savo gyvūnais augintiniais. Valstybinė maisto ir veterina...
                        
	
				
				
 
                
		 					LKD iniciatyva įsteigta nauja FCI komisi...

                            
 
Balandžio 28-29 d., prieš prasidedant Pasaulinei šunų parodai, Šanchajuje (Kinija) įvyko Tarptautinės kinologų federacijos (FCI...
                        
	
				
				
 
                
		 					ŠUNS DIENA LT kviečia į svečius!...

                            
 
Nuo šiandien, 2019 m. balandžio 24-osios, šunų mylėtojus kviečiame užsukti į dar vieną Lietuvos kinologų draugijos tinklapį!

Š...
                        
	
				
				
 
                
		 					Lietuvos kinologų draugija yra FCI narė...

                            
 
Šunų parodose, šuniukų kilmės bei kitokiuose kinologų organizacijų dokumentuose matyti du logotipai bei santrumpos: LKD ir FCI....
                        
	
				
				
 
                
		 					Šunų gerovės konferencija: valstybė stip...

                            
 
Pasaulinės gyvūnų globos, arba šv. Pranciškaus dienos proga, Lietuvos kinologų draugija spalio 5 d. organizavo Šunų gerovės kon...
                        
	
				
				
 
                
		 					Tikrai veislinis! Tik be kilmės dokument...

                            
 
Panagrinėkime keletą priežasčių, dėl kurių pasaulį išvysta „veisliniai“ šuneliai be kilmės dokumentų. Ir kas dėl to kaltas? O g...
                        
	
				
				
 
                
		 					Genetinio profilio (DNR) tyrimai...

                            
 
Nuo 2018 m. sausio 1 d. visiems kergiamiems LKD klubų narių šunims (patinams ir kalėms) turi būti atliktas genetinio profilio (...
                        
	
				
				
 
                
		 					Geltonas kaspinas: gerbiame gyvūno teise...

                            
 
Atėjus šiltajam metų laikui, vis dažniau su savo augintiniais išsiruošiame į gamtą, ilgiau vaikštinėjame miestų gatvėmis, susit...
                        
	
				
				
 
                
		 					C.I.B. arba C.I.E. titulų forminimas...

                            
 
Informacija norintiems įforminti tarptautinio čempiono titulą (C.I.B. arba C.I.E).
 
• Kaip įforminti tarptautinio čempion...
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            	Gimimo diena su geriausiais draugais
									
				
 
Birželio 26-ąją Vilniaus SOS vaikų kaimas kartu su šunimis, „Brėmeno muzikantais“ ir draugais šventė gimtadienį.

 



Šventės išskirtinumas

Gimtadienio išskirtinumų buvo daug, bet širdžiai mieliausia buvo tai, kad lygiomis teisėmis su kitais šventėje dalyvavo šunys ir gyvūnai.

Sos vaikų kaimo vaikai savo jėgomis sukūrė scenarijų pagal brolių Grimų pasaką „Brėmeno muzikantai“, spektaklis – koncertas po atviru dangumi tęsėsi daugiau kaip valandą.

Pasirodė dainininkas Jeronimas Milius, „Maxima“ Jaunųjų talentų konkurso dalyviai, žiūrovai pamatė ir keturkojį artistą – Ana Menčiūnienė kartu su Berno zenenhundu Alvaru įtraukė vaikus į smagų šokį.

Šventėje dalyvavo ir daugiau Mokymo centro savanorių su šunimis: Dalia Mickienė su samojedu Duniu, Dovilė Gabartaitė su auksaspalve retrivere Rumba, Vidmantas Pupeikis su samojedu Fredžiu – šie ir kiti šunys visą pusmetį lankėsi Vilniaus SOS vaikų kaime Ozo gatvėje.

 

Šventės dalyviai vaišinosi kepsniais, ragavo konditerijos meistrų iškepto didžiulio gimtadienio torto.

Kas norėjo, užsuko į namelius išgerti arbatos, susipažinti su svetingais šeimininkais.

Šiltą, jaukią pastogę čia surado 90 tėvų globos netekusių vaikų ir našlaičių, juos globoja 11 mamų, kurios gimtadienio šventėje tapo skrybėlėtomis kaubojėmis!

 

 Švietimo projektas su šunimis 

Koks gimtadienis be dovanų? Dėkojome Vilniaus SOS vaikų kaimo vadovybei ir Mokymo centro savanoriams bei jų šunims, o šventės „kaltininkai“ taip pat neliko  skolingi – gavome gražias padėkas už švietimo projektą su šunimis.

„Nuoširdžiai ačiū už tikrumą, paprastumą, puikų bendradarbiavimą. Ačiū už dovanas. Visi sužavėti jūsų bendravimu, aptarinėja, kaip puikiai, solidžiai atrodėte. Ačiū, kad visą pusmetį buvote su mūsų vaikais ir būsite ateityje…“, – sakė Vilniaus SOS vaikų kaimo direktorius Gedas Batulevičius.

 



Nuo rugsėjo, įgavęs naują formą, dar įdomesnis ir turiningesnis Mokymo centro švietimo projektas su šunimis vaikų kaime vėl bus tęsiamas.

 

Branda

Devyniolika metų – branda! Tiek metų šiemet sukako Vilniaus SOS vaikų kaimui, nevalstybinei vaikų socialinės globos institucijai.

Įvairaus amžiaus vaikai čia globojami remiantis šeimos modeliu – SOS mamos su vaikais gyvena atskiruose jaukiuose nameliuose.

Kad SOS vaikų kaimo mažųjų gyvenimo bei švietimo sąlygos pagerėtų, vyko akcija ir geros valios žmonės prekybos centruose „Maxima“ įrengtose aukų dėžutėse aukojo pinigus.

Vaikų reikmėms buvo surinkta apie 100 000 Lt.

 

 Projektas turėjo pradžią, bet neturės pabaigos

Vienoje SOS vaikų kaimo gatvelių Lietuvos kinologų draugijos Mokymo centras šventės rytą įkurdino savo stendą, bendravo su svečiais ir šventės dalyviais, supažindino juos su  įvairialype kinologų veikla.



SOS vaikų kaimo ir kinologų draugystė turi savas tradicijas, bet užsiėmimai su šunimis šioje globos įstaigoje tapo išskirtiniu reiškiniu. Jie padėjo globojamiems vaikams pajusti gyvenimo pilnatvę ir atsiverti gėriui.

Apie tai kalbėjo Mokymo centro stende apsilankęs SOS vaikų kaimo direktorius Audrius Natkevičius. Bendraudamas su LKD prezidente Ramune Kazlauskaite, jis pasidžiaugė Kinologų draugijos švietėjiška veikla, aktyvia savanoryste.



Pusmetį trukęs projektas, kai kiekvieną šeštadienį Mokymo centro komanda įvairiomis temomis vedė užsiėmimus su šunimis SOS vaikų kaimo vaikams, tapo daugiau nei paprastu švietimo projektu. Šis projektas turėjo pradžią, bet tikrai neturės pabaigos.

 

Užsiėmimai su šunimis padėjo vaikams geriau jaustis, skatino dirbti komandoje, stiprino atsakomybės ir pareigos jausmus.

Šunys mokė vaikus paprasčiausių, elementarių dalykų, o iš tikrųjų mokė mylėti ir dovanojo savo neatlygintiną meilę.

http://www.sos-vaikukaimai.lt/filmukas-apie-kaniterapijameileir-dziaugsma74361-1-449.html

 

 





		



		



			



				



			

	



				



			

	



				



			

	



				



			

	



				



			

	



				



			

	



				



			

	



				



			


	



				



			

	



				



			

	



				



			

	



				



			

	



				



			

	



				



			

	



				



			

	



				



			






			




		


Guodos Kavaliauskaitės ir Aurelijos Staskevičienės nuotr.

Myli šunis, patinka švietėjiška veikla, nori atlikti  profesinę  praktiką, turiningai praleisti laisvalaikį – prisijunk prie  Lietuvos kinologų draugijos Mokymo centro komandos!

E.paštas svietimas@kinologija.lt
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